
,'6t
/EGilNlifflt/\ZZ

NJ GIobal Business Services s.r.o.

Prague, L8th February 2o1-:o

předmět: reference

Se společností Pražská manažerská akademie spolupracuje naše společnost již čtvrtým rokem'

Základními principy úspěšného působenínašeho mezinárodního finančního centra Johnson &

Johnson, ve kterém pracuje v současné době více než 250 zaměstnanců, nejsou pouze

profesionální finanční vědomosti a jazykové znalosti našich kolegů, ale také zákaznicky

orientovaný přístup k našim interním a externím obchodním partnerům.

Tréninkovým programem "Structo1ram", který je zaměřený na pochopenía akceptování

osobnostních rozdílů, procházejímandatorně všichni naši zaměstnanci během prvních šesti

měsíců působení v naší společnosti. Tento program významně podporuje kvalitu interní

komunikace a spolupráce mezi našimi zaměstnanci. Velrni pozitivní zpětná vazba, kterou od

všech účastníků tohoto kurzu dostáváme, nás ujišťuje o tom, že naše volba spolupráce s

Pražskou manažerskou akademií byla správná. Velmi také oceňujeme možnost využít tento

program v angličtině, protože téměř polovina našich zaměstnanců jsou cizinci bez znalosti

českého jazyka.

JNJ Global Business Services s,r.o.

NádraŽní 762/g2 o
1S0 OO praha S

tco: 27437698 DIli CZZT4ITBgB

lng. Mgr. David Mansfeld

Generólní ředitel
JNJ Globol Business Services s.r.o.

a Johnson & Johnson Compony

NádraŽní 762132,1 50 oo Praha 5, Česká republika, tel.: (+420) 227 oo8 1 1 1, Íax: (+42O) 227 oo8 299
lČo i 27 437 698, DlČ i Cz27 437 698

oR vedený Městským soudem v Praze, oddíl C' vloŽka 1 12385

Milan Zajíček�


Milan Zajíček�


Milan Zajíček�



